Ha ocrosy wrana 116. cra 1 u 2 y Bezu ca wramom 117 cras 1 u 2 - 3akoHa 0
oCHOBaMma cucreMa obpasoBama u BacuTama ("Cir. I'n. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — mp.
3aKkoH, 10/2019, 27/2018 - mp. 3akon u 6/2020 u 129/2021 ) u unama 32. crasa 1. Tauka
20. 3axona o nokamsoj camoynpasy ("Ci. Tmacruk PC" 6p. 129/07, 83/2014 — IIp. 32KOH,
101/2016 — np. 3akon m 47/2018), wiana 41. craBa 1. Tauka 66. Cratyra ommTHHE
Byjanosan ("Cr. I'macEuk onmruse Byjarosar 6p. 05/19) u wiana 135. crasa 1. Tauxa 2.
Ilocnopruxa o paxy CO Byjarosan ("Cx. [nacruk omurume Byjanosan 6p. 11/19), CO
byjanosan na cemmumy onpxanoj nana 20.03.2023. rozume, noHena je

NE& bazg t€ nenit 116. parag. 1 dhe 2.Jidhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit
mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe
27/2018 — ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), & nenit
32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr.
129/07, 83/2014 ~ ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t& nenit 41. alinea 1.
pika 66. t& Statutit t& Komungés s&¢ Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés sé Bujanocit”
nr. 05/19) dhe t& nenit 135. alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit
(“Gazeta zyrtare € Komunés sé Bujanocit” nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit
n€ seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEINIEBE/AKTVENDIM
O PASPEIIEBY YWIAHOBA IIKOJICKOT GABOPA
O.I1. "IPATOMHP TPAJKOBIR" V JKBEBILY, 350T MICTEKA MAHJIATA

MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHBILLIT TE SHKOLLES

7 NESHF “DRAGOMIR TRAJKOVIQ” NEE-ZHBEVCE, PER-SKADEVEMANDATF———

I

Paspemasajy ce wrasoz mxosickor oxbopa O.II1 "IOparommp Tpajkoemh" y
X6eBmy m TO:

Shkarkohen anétarét e Késhillit t&¢ shkollés né Shf “Dragomir Trajkoviq” né
Zhbevcé edhe até:

Hcnpen noxanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:

- Mowmmup Iserkonuh u3 JK6erna — Momir Cvetokoviq nga Zhbevci,
- Henan CrojxoBuh u3 XK6esua — Nenad Stojkovig nga Zhbevei,
- Mupocnas Jumuuh w3 XK6esna — Mirosllav Dimgiq nga Zhbevei.

Hcnpen HacTasamakor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- Cranue Bophernh — nmpodecop paspense HacTase,
Stange Gjorgjeviq — profesoreshé e mésimit klasor,

- Bractumup Mumuh — HacTanuk pe3peHe HacTase,
Vllastimir Mishiq — arsimtar i mésimit klasor,




- Hrop Munomesuh - npodecop Gr3uukor BaCIuTarmba.
Igor Millosheviq — profesor i edukatés fizike.

Micmpen caBera popure/ba — Nga keshilli i prindérve:

Topan Crojmenosuh, u3 Prcrona — Goran Stojmenoviq nga Ristoci,
Harama Juvuh, w3 XK6epna — Natasha Dimiq nga Zhbevei,

Vipera Cramenxosuh, 13 X6esua — Irena Stamenkoviq nga Zhbevci.

H

OBO pelnere CTyNa Ha CHary JaHOM IOHOIICHA.
Ky aktvendim hyné né fuqi né ditén e miratimit.

I
OBo Pememe 6uhie o6jaBmeno y "Ciyxberom rnacauky Ommrure byjanosai’.

Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés s€ Bujanocit.

CKVYIIITHHA ONIITHHE BYJAHOBAIL
KUVENDI I KOMUNES BUJANOC
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